Meldeliste Sachsenmeisterschaft KDK 2019 (Eilenburq)

Athleten Age Category Gewichtsklasse Last Name
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-93
-105
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-105
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Amelal
Bosse
Dietrich
Liebs
Fydrich
Pham Viet

Jorger-Hickfang

Sacher
Schaller

Blechschmidt

Fricke
Lohr
Gebhardt
Zapf
Grandl

Gockeritz
Locke
Drechsel
Fischer
Fuhrig
Lysenko
Quinque
Schweigler
Slansky
Giesa
Hurtig
Vierig
Apitzsch
Fahdrich
Natz

Otto
Schoéngarth
Voigt
Reinsdorf
Reinerth
Riehl
Uhlig
Bernstein

First Name Geschlecht Verein

Mirjam
Juliane
Hjordis
Patricia
Nicole

Ha
Theresa
Anne
Katharina
Charlotte
Tatjana
Janka-Maria
Sabrina
Shirley
Irina

Maik
Oliver
Dominic
Rick
Max
Alex
Max
Eric

Dirk
Thomas
Michael
Steven
Tony
Christian
Robert
Andreas
Arno
Stefan
Tobias
Peter
Maximilian
Denis
Martin

female
female
female
female
female
female
female
female
female
female
female
female
female
female
female

male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male

Kraft & Fitness Eilenburg

SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
Kraft & Fitness Eilenburg

BSC Rapid Chemnitz

BSC Rapid Chemnitz

SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
Riesear AC

SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
USV TU Dresden

BSC Rapid Chemnitz

Kraft & Fitness Eilenburg

USV TU Dresden

SV Rotation Langenbach e.V.

FC Erzgebirge Aue e.V. Abt. Kraftsport

USV TU Dresden

BSC Rapid Chemnitz

USV TU Dresden

Riesear AC

SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
BSC Rapid Chemnitz

SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
KBV Bautzen e.V.

Kraftsportverein Bad Lausick e.V.

Kraft & Fitness Eilenburg
Riesear AC

Kraft & Fitness Eilenburg

USV TU Dresden

BSC Rapid Chemnitz

SV Rotation Langenbach e.V.
SV Rotation Langenbach e.V.
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
Annaberger Kraftsportclub e.V.

Kraftsportverein Bad Lausick e.V.

Total

330,00 kg
370,00 kg
0,00 kg
372,50 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
225,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
305,00 kg
0,00 kg
267,50 kg
0,00 kg
240,00 kg

400,00 kg
0,00 kg
535,00 kg
0,00 kg
495,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
452,50 kg
492,50 kg
700,00 kg
720,00 kg
552,50 kg
450,00 kg
535,00 kg
0,00 kg
585,00 kg
582,50 kg
610,00 kg
0,00 kg
617,50 kg
0,00 kg
710,00 kg
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aktive
aktive
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ak1
ak1
ak1
ak1
ak1
ak1

junioren
junioren
junioren
junioren
junioren
junioren
junioren
junioren
junioren
junioren
junioren

ak2
ak3

-120
-120
-120
-120
120
120

-74

-83

-93
-105
-120
120

-66

-74

-83

-93

-93

-93

-93
-105
-120
120
120

-105
-83

Gerecke
Grof}
Jungling
Kozma
lhme
Ludwig

Bischof
Efthymiou
Friedrich
Markewitz
Ludwig
Grandl

Radecker
Koppatsch
Ebisch
Goller
Jankowski
Johst
Wittig
Bittner
Pommer
Borm
Schoénfeld

Kammer
KieRlich

First Name Geschlecht Verein

Marc
Alexander
Frieder
Kevin
Marcel
Thomas

Swen
Georgios
Marcel
Thomas
Patrick
Johann

Marvin
Jannis
Nick-Julien
Lukas
Erik
Philipp
Jakob
Florian
Falk
Jan Nils
Dominic

Torsten
Bernd

male
male
male
male
male
male

male
male
male
male
male
male

male
male
male
male
male
male
male
male
male
male
male

male
male

Kraftsportfreunde Stoeckigt e.V.
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
KFV Débeln

Riesear AC

SV Rotation Langenbach e.V.

Kraftsportverein Bad Lausick e.V.

KBV Bautzen e.V.

KFV Dobeln

SV Rotation Langenbach e.V.
SSV Bad Brambach e. V.

SG Fortschritt Eibau e.V.

SV Rotation Langenbach e.V.

Kraftsportfreunde Erzgebirge e.V.

SG Fortschritt Eibau e.V.

SG Fortschritt Eibau e.V.
Riesear AC

USV TU Dresden

SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
USV TU Dresden

SG Fortschritt Eibau e.V.

SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
SV Rotation Langenbach e.V.
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport

Kraft & Fitness Eilenburg
KBV Bautzen e.V.

Total
745,00 kg
567,50 kg

0,00 kg
330,00 kg
560,00 kg
850,00 kg

0,00 kg
0,00 kg
552,50 kg
710,00 kg
595,00 kg
0,00 kg

0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
405,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
595,00 kg
545,00 kg

0,00 kg
465,00 kg



